МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ВЛАДИМИР

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2022 № 28

О внесении изменений в постановления главы города Владимира
от 04.04.2022 № 15, от 04.04.2022 № 18

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ
«О  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации» постановляю:

1. Внести в  постановление главы города Владимира от 04.04.2022 № 15
«О назначении общественных обсуждений по проекту межевания территории,
ограниченной  ул.Дружбы,  ул.Лакина,  северо-восточной  границей  земельных
участков по ул.Дачной, ул.Чернышевского в г.Владимире» изменения, заменив
в пункте 2 слова «в течение 45 календарных дней» словами «в течение одного
месяца».

2. Внести в  постановление главы города Владимира от 04.04.2022 № 18
«О назначении общественных обсуждений по проекту межевания территории,
прилегающей  с  юга  к  озеру  Омшаное  муниципального  образования  город
Владимир»  изменения, заменив  в пункте 2  слова «в течение 45 календарных
дней» словами «в течение одного месяца».

3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации  города,  начальника  управления  архитектуры  и
строительства Сысуева С.А.

А.С. Шохин